
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/380/2023 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Skierniewice na 2023 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2054, poz. 2414 z 2023 r. 

poz. 412, poz. 497, poz. 658 i poz. 803) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 

poz. 185 i poz. 547) Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 62 495 368,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 46 057 203,94 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 438 164,63 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Skierniewice, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 80 411 868,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 46 278 423,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 34 133 445,30 zł.  

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. W uchwale Nr XLV/349/2022 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  

"§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

17 916 499,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych 

w wysokości 8 357 784,44 zł, środkami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 1 700 000,00 zł, 

nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 753 810,27 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 7 104 905,23 zł."; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 19 558 715,50 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 642 215,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały."; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2173



3) § 17 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

"3) emitowania papierów wartościowych oraz zaciągania kredytów i pożyczek w roku 2023 na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do kwoty 11 700 000,00 zł.". 

§ 4. Załączniki do uchwały Nr XLV/349/2022 Rady Gminy Skierniewice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2023 r. otrzymują brzmienie: 

- nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

- nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy na 2023 rok otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan finansowy rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Witold Baranowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2173



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 334 391,95 0,00 10,00 334 401,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 0,00 10,00 20,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00 0,00 16 000,00 356 000,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 31 000,00 0,00 10 000,00 41 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 514 946,00 0,00 332 218,76 847 164,76 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 184,50 15 184,50 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 034,26 2 034,26 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 202 000,00 0,00 330 000,00 532 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 815 076,00 0,00 11 698,46 16 826 774,46 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 0,00 0,00 10 698,46 10 698,46 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 58 500,00 0,00 1 000,00 59 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11 398 606,00 0,00 3 612,00 11 402 218,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 956,00 0,00 3 612,00 17 568,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 751 703,14 0,00 29 488,06 781 191,20 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 32,00 32,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 88,67 88,67 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 20,00 20,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 199,04 0,00 2 316,57 12 515,61 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 2 030,82 2 030,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2173



852 
  

Pomoc społeczna 827 019,69 0,00 810,00 827 829,69 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 401,69 0,00 810,00 11 211,69 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 958 000,00 0,00 41,21 4 958 041,21 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 41,21 41,21 

bieżące razem: 45 663 325,45 0,00 393 878,49 46 057 203,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 613 385,00 0,00 999,00 1 614 384,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 213 385,00 0,00 999,00 1 214 384,00 

600 
  

Transport i łączność 1 650 258,00 0,00 430 276,00 2 080 534,00 

  
6337 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 430 276,00 430 276,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 824 231,44 -9 564 079,81 0,00 5 260 151,63 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 824 231,44 -9 564 079,81 0,00 5 260 151,63 

801 
  

Oświata i wychowanie 430 276,00 -430 276,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 430 276,00 -430 276,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 26 001 245,44 -9 994 355,81 431 275,00 16 438 164,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 114 444,60 0,00 431 275,00 6 545 719,60 

             

Ogółem: 71 664 570,89 -9 994 355,81 825 153,49 62 495 368,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 114 444,60 0,00 431 275,00 6 545 719,60 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2173



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 10 353 650,00 1 262 650,00 1 262 650,00 0,00 1 262 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 091 000,00 9 091 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 693 111,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 111,12 -1 693 111,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 126 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 207,00 1 126 207,00 526 207,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 786 745,88 1 262 650,00 1 262 650,00 0,00 1 262 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 524 095,88 8 524 095,88 526 207,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 089 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 691 000,00 7 691 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 693 111,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 693 111,12 -1 693 111,12 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 995 888,88 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 597 888,88 6 597 888,88 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 405 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 526 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 207,00 526 207,00 526 207,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 931 207,00 5 000,00 5 000,00 0 00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 926 207,00 1 926 207,00 526 207,00 0,00 0,00 

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 776,00 -27 776,00 -27 776,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 324,00 177 324,00 177 324,00 0,00 0,00 

 
72095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 776,00 -27 776,00 -27 776,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 324,00 177 324,00 177 324,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 268 713,75 7 268 713,75 6 878 233,75 5 472 765,00 1 405 468,75 0,00 390 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 276 776,91 276 776,91 276 776,91 0,00 276 776,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 445 490,66 7 445 490,66 7 055 010,66 5 372 765,00 1 682 245,66 0,00 390 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 6 035 697,00 6 035 697,00 5 995 697,00 5 013 497,00 982 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 135 697,00 6 135 697,00 6 095 697,00 4 913 497,00 1 182 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 456 648,75 456 648,75 366 648,75 70 000,00 296 648,75 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 776,91 76 776,91 76 776,91 0,00 76 776,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 425,66 533 425,66 443 425,66 70 000,00 373 425,66 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 466 185,96 16 924 870,79 14 895 031,79 11 739 408,08 3 155 623,71 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 541 315,17 541 315,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -556 207,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 207,00 -506 207,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 127,61 16 127,61 16 127,61 6 900,00 9 227,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 926 106,57 16 890 998,40 14 861 159,40 11 746 308,08 3 114 851,32 1 499 000,00 530 839,00 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2173



 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 923 356,06 10 382 040,89 9 982 756,69 8 765 998,34 1 216 758,35 0,00 399 284,20 0,00 0,00 0,00 541 315,17 541 315,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -506 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 207,00 -506 207,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 316,57 2 316,57 2 316,57 0,00 2 316,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 419 465,63 10 384 357,46 9 985 073,26 8 765 998,34 1 219 074,92 0,00 399 284,20 0,00 0,00 0,00 35 108,17 35 108,17 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 958 783,00 958 783,00 958 783,00 0,00 958 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 908 783,00 908 783,00 908 783,00 0,00 908 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 92 912,70 92 912,70 90 912,70 900,00 90 012,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 811,04 13 811,04 13 811,04 6 900,00 6 911,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 723,74 106 723,74 104 723,74 7 800,00 96 923,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 121 259,00 121 259,00 75 259,00 49 091,00 26 168,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 115,17 124 115,17 124 115,17 6 000,00 118 115,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 374,17 245 374,17 199 374,17 55 091,00 144 283,17 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 

Zwalczanie 

narkomanii 

przed zmianą 2 909,00 2 909,00 2 909,00 0,00 2 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 909,00 7 909,00 7 909,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 112 091,00 112 091,00 72 091,00 49 091,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 115,17 119 115,17 119 115,17 6 000,00 113 115,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 206,17 231 206,17 191 206,17 55 091,00 136 115,17 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 516 451,60 2 516 451,60 1 799 715,60 1 154 803,69 644 911,91 0,00 716 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 799,73 18 799,73 17 989,73 0,00 17 989,73 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 535 251,33 2 535 251,33 1 817 705,33 1 154 803,69 662 901,64 0,00 717 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 111 120,00 1 111 120,00 1 103 213,00 963 145,00 140 068,00 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 989,73 17 989,73 17 989,73 0,00 17 989,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 129 109,73 1 129 109,73 1 121 202,73 963 145,00 158 057,73 0,00 7 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 10 401,69 10 401,69 489,69 489,69 0,00 0,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 810,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 211,69 11 211,69 489,69 489,69 0,00 0,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 109 563,00 3 109 563,00 485 305,00 433 382,00 51 923,00 0,00 2 624 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 111 163,00 3 111 163,00 486 905,00 433 382,00 53 523,00 0,00 2 624 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 

Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 896 534,00 2 896 534,00 382 426,00 357 926,00 24 500,00 0,00 2 514 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 634,00 2 896 634,00 382 526,00 357 926,00 24 600,00 0,00 2 514 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2173



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 17 371 901,04 852 545,04 214 023,04 0,00 214 023,04 638 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 519 356,00 16 519 356,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 870 968,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 870 968,69 -7 870 968,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 500 932,35 852 545,04 214 023,04 0,00 214 023,04 638 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 648 387,31 8 648 387,31 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 16 605 650,00 116 650,00 116 650,00 0,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 489 000,00 16 489 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 870 968,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 870 968,69 -7 870 968,69 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 734 681,31 116 650,00 116 650,00 0,00 116 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 618 031,31 8 618 031,31 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 244 698,32 634 930,00 554 130,00 301 740,00 252 390,00 80 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 609 768,32 2 609 768,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 644 698,32 634 930,00 554 130,00 301 740,00 252 390,00 80 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 009 768,32 2 009 768,32 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 099 312,00 543 930,00 543 130,00 301 740,00 241 390,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 555 382,00 2 555 382,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 499 312,00 543 930,00 543 130,00 301 740,00 241 390,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 955 382,00 1 955 382,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 696 304,90 45 991 003,79 37 441 308,30 19 319 501,06 18 121 807,24 2 274 022,00 4 742 673,49 0,00 0,00 1 533 000,00 43 705 301,11 43 705 301,11 5 901 336,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 848 062,81 -150 000,00 -150 000,00 -100 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 698 062,81 -10 698 062,81 -27 776,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 563 626,42 437 419,42 436 609,42 12 900,00 423 709,42 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 1 126 207,00 1 126 207,00 526 207,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 411 868,51 46 278 423,21 37 727 917,72 19 232 401,06 18 495 516,66 2 274 022,00 4 743 483,49 0,00 0,00 1 533 000,00 34 133 445,30 34 133 445,30 6 399 767,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2173



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 160 000,00 0,00 6 160 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

    
1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej DN 110 w miejscowości Topola 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dębowa Góra, Ludwików, Balcerów 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w gminie Skierniewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Uporządkowanie gospodarki wodnej w północno-wschodniej części Gminy 
Skierniewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

    
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

   
Poprawa funkcjonowania gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

    
1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

   

Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW Józefatów oraz wykonanie 
obudowy studni nr 3 i sieci wewnętrznej do zasilania stacji wodociągowej i ujęcia 

wody w m. Józefatów 
1 392 000,00 0,00 1 392 000,00 

600 
  

Transport i łączność 9 091 000,00 - 566 904,12 8 524 095,88 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 691 000,00 - 1 093 111,12 6 597 888,88 

    
7 691 000,00 - 1 093 111,12 6 597 888,88 

   
Monitoring dróg gminnych wraz z systemem archiwizacji 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Budy Grabskie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Skierniewice (Polski Ład I 

edycja) 1 720 000,00 200 000,00 1 920 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2173



   
Remont drogi gminnej nr 115353E w miejscowościach Borowiny -Sierakowice 

Prawe 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Remont drogi w miejscowości Ruda 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Remont dróg na terenie Gminy Skierniewice (Polski Ład II edycja) 5 150 000,00 - 1 693 111,12 3 456 888,88 

   
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowa Góra 681 000,00 400 000,00 1 081 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 1 400 000,00 526 207,00 1 926 207,00 

    
1 400 000,00 526 207,00 1 926 207,00 

   
Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Sierakowice Prawe Gmina 
Skierniewice 0,00 526 207,00 526 207,00 

   
Odwodnienie w miejscowości Miedniewice (Jarmużka) 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Odwodnienie w miejscowości Żelazna 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

720 
  

Informatyka 205 100,00 - 27 776,00 177 324,00 

 
72095 

 
Pozostała działalność 205 100,00 - 27 776,00 177 324,00 

    
205 100,00 - 27 776,00 177 324,00 

   
Cyfrowa Gmina 205 100,00 - 27 776,00 177 324,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 213 833,70 0,00 213 833,70 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 213 833,70 0,00 213 833,70 

    
213 833,70 0,00 213 833,70 

   
Rozbudowa garażu w budynku OSP w Miedniewicach 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Ułożenie kostki przez remizą OSP Mokra Prawa 63 833,70 0,00 63 833,70 

801 
  

Oświata i wychowanie 541 315,17 - 506 207,00 35 108,17 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 541 315,17 - 506 207,00 35 108,17 

    
541 315,17 - 506 207,00 35 108,17 

   
Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Sierakowice Prawe Gmina 

Skierniewice 506 207,00 - 506 207,00 0,00 

   
Budowa ogrodzenia pracowni ekologicznej przy SP w Żelaznej 35 108,17 0,00 35 108,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 927,92 0,00 6 972 927,92 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 192 691,92 0,00 192 691,92 

    
192 691,92 0,00 192 691,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2173



   
Budowa oświetlenia ulicznego Budy Grabskie- Ruda 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Dąbrowice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ruda (3 odcinki) 14 730,00 0,00 14 730,00 

   
Dobudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Zalesie 19 341,61 0,00 19 341,61 

   
Oświetlenie uliczne w miejscowości Sierakowice Prawe 53 620,31 0,00 53 620,31 

 
90095 

 
Pozostała działalność 6 780 236,00 0,00 6 780 236,00 

    
6 780 236,00 0,00 6 780 236,00 

   
Efektywność energetyczna w Gminie Skierniewice 434 000,00 0,00 434 000,00 

   
Ekologiczna Gmina Skierniewice 6 346 236,00 0,00 6 346 236,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 519 356,00 - 7 870 968,69 8 648 387,31 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 489 000,00 - 7 870 968,69 8 618 031,31 

    
16 489 000,00 - 7 870 968,69 8 618 031,31 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Sierakowicach Lewych  159 000,00 0,00 159 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Strażnicy OSP na potrzeby Szkoły Podstawowej w 

Mokrej Lewej wraz z budową centrum społecznego wsi (Polski Ład II edycja) 16 330 000,00 - 7 870 968,69 8 459 031,31 

 
92195 

 
Pozostała działalność 30 356,00 0,00 30 356,00 

    
30 356,00 0,00 30 356,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Dębowa Góra 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Mokra 14 356,00 0,00 14 356,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 609 768,32 - 600 000,00 2 009 768,32 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 555 382,00 - 600 000,00 1 955 382,00 

    
2 555 382,00 - 600 000,00 1 955 382,00 

   
Przebudowa boiska piłkarskiego w Żelaznej 2 555 382,00 - 600 000,00 1 955 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2173



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 54 386,32 0,00 54 386,32 

    
54 386,32 0,00 54 386,32 

   
Uporządkowanie terenu pod budowę siłowni plenerowej w miejscowości Strobów 31 661,52 0,00 31 661,52 

   
Zakup i montaż siłowni plenerowej w miejscowości Borowiny 22 724,80 0,00 22 724,80 

      Razem 43 705 301,11 - 9 571 855,81 34 133 445,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2173



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody w 2023 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

62 495 368,57 

2. Wydatki 
 

80 411 868,51 

3. Nadwyżka/Deficyt 
 

-17 916 499,94 

Przychody ogółem: 
 

19 558 715,50 

1. Kredyty i pożyczki § 9520 1 700 000,00 

2. 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 9030 0,00 

3. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

§ 9050 7 104 905,23 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 9510 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 9440 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570 753 810,27 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 9310 10 000 000,00 

8. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 9500 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 642 215,56 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 9920 637 464,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 9630 54 751,56 

3. Udzielone pożyczki § 9910 
 

4. Lokaty § 9940 
 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9820 950 000,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2173



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w 

złotych  Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I. 
   

DOCHODY 
125 698,46  

 851   Ochrona zdrowia 
115 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
115 000,00  

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

10 698,46  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 698,46  

    PRZYCHODY 
113 416,71  

   9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy 
113 416,71  

II.    WYDATKI 239 115,17  

 851   Ochrona zdrowia 239 115,17  

  85153  Zwalczanie narkomanii 7 909,00  

    Wydatki na zadania statutowe 7 909,00  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
231 206,17  

    Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - AMETYST 
10 000,00  

Wypoczynek dla dzieci ze środowisk patologicznych z 

programu profilaktyki przeciwalkoholowej (program 

wspierania rodzin w kryzysie) 

30 000,00  

    Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

55 091,00  

    Wydatki na zadania statutowe 
136 115,17  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2173



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku 

Lp. Projekt 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(4+5) 

w tym: Planowane wydatki w zł 

Środki z 

budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki razem 

(7+11) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(8+9+10) 
z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(12+13+14) 
 pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 
Lp. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Regionalny Program 

Operacyjny 

Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 

Dział 900 

Rozdział 

90095 
Ekologiczna Gmina Skierniewice 

  
 

              

 
2022  12 915,00  3 990,00  8 925,00  12 915,00  3 990,00  

 
3 990,00  

 
8 925,00  

  
8 925,00  

 

2023  6 190 859,88  1 349 059,28  4 841 800,60  6 190 859,88  1 349 059,28  
  

1 349 059,28  4 841 800,60  
  

4 841 800,60  

 

Wydatki razem:  6 203 774,88  1 353 049,28  4 850 725,60  6 203 774,88  1 353 049,28  0,00  3 990,00  1 349 059,28  4 850 725,60  0,00  
 

4 850 725,60  

2 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Dział 720 

Rozdział 

72095 
Cyfrowa Gmina 

              
2022  51 726,00  0,00  51 726,00  0,00  0,00  

   
51 726,00  

  
51 726,00  

 
2023  177 324,00  0,00  177 324,00  0,00  0,00  

   
177 324,00  

  
177 324,00  

 
Wydatki razem:  229 050,00  0,00  229 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229 050,00  0,00  

 
229 050,00  

3 

Program Operacyjny 

Infrastruktura i 

środowisko na lata 2014-

2020 

Dział 600 

Rozdział 

60095 
Budowa miasteczka ruchu drogowego w miejscowości Sierakowice Prawe Gmina Skierniewice 

               
2022  5 000,00  5 000,00  

 
0,00  5 000,00  

  
5 000,00  0,00  

  
0,00  

 
2023  526 207,00  95 931,39  430 275,61  526 207,00  95 931,39  

 
95 931,39  

 
430 275,61  

  
430 275,61  

 

Wydatki razem:  531 207,00  100 931,39  430 275,61  526 207,00  100 931,39  0,00  95 931,39  5 000,00  430 275,61  0,00  
 

430 275,61  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2173



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków pomocy dla Ukrainy na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    DOCHODY 28 779,69    

 758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
17 568,00    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
17 568,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 11 211,69    

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 11 211,69    

II.    WYDATKI 28 779,69    

    Wydatki bieżące 28 779,69    

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
17 568,00    

  80195  Pozostała działalność 
17 568,00    

   B1PZB Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - usługi 17 568,00    

 852   POMOC SPOŁECZNA 
11 211,69    

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
11 211,69    

   B3SOF Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - świadczenia 10 722,00    

   B1WIP Środki na pomoc obywatelom Ukrainy 

postawionej w stan wojny - wynagrodzenia                  489,69    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2173



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/380/2023 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 r. 

Lp. Klasyfikacja budżetowa 

 

Kwota w złotych 

 Dział  Rozdział § TREŚĆ 

1 2 3 4 5 6 

I.    
PRZYCHODY 1 412,12    

   9050 Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy 
1 412,12    

    DOCHODY 

  010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
10,00    

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki od 

środków zgromadzonych na rachunku bankowym 

                   10,00    

II.    WYDATKI 1 422,12    

    Wydatki majątkowe 1 422,12    

 400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 1 422,12    

  40002  Dostarczanie wody 
1 422,12    

    
Budowa rurociągu łączącego studnie nr 3 z SUW 

Józefatów oraz wykonanie obudowy studni nr 3 i 

sieci wewnętrznej do zasilania stacji 

wodociągowej i ujęcia wody w m. Józefatów 1 422,12    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2173


		2024-03-12T14:04:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




